
Id: OADLH-TQHUU-DHJFN-GVYSJ-ANDKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 417/LIX/2010
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 30 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr 195/XXVII/2008 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 22 września 2008 roku. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w mieście Myślenice 
dla lokalizacji wielkopowierzchniowego obiektu handlowego – „Galeria Myślenice” w zakresie określonym 

uchwałą Rady Miejskiej w Myślenicach nr 224/XXX/2008 z 28 listopada 2008r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 20 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się zgodność niniejszej zmiany planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Myślenice zatwierdzonym uchwałą 407/LVIII/2010 z dnia 
31.05.2010r 

§ 2. W części tekstowej uchwały Nr 195/XXVII/2008 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 22 września 2008 
roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w mieście Myślenice 
dla lokalizacji wielkopowierzchniowego obiektu handlowego – „Galeria Myślenice wprowadza się zmianę: 

1) w § 7 ust. 2 dopisuje się punkt 4 w brzmieniu: 4) stacji paliw. 

2) w § 7 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 2) zachowanie proporcji, aby suma powierzchni zabudowy obiektów 
przeznaczenia dopuszczalnego, o którym mowa w ust.2 pkt 1 i 4, nie stanowiła więcej niż 40% powierzchni 
terenu przeznaczenia 1KP. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


